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	JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

	SPRENDIMAS

	DĖL VALSTYBĖS TURTO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO 

	2019 m. kovo 28 d. Nr. 1TS-

	Jonava



Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 27 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2, 4 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250  patvirtintu Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama               į rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 13 d. įsakymą Nr. 13B-1606,                2018 m. gruodžio 12 d. įsakymą Nr. 13B-1591, 2018 m. gruodžio 19 d. įsakymą Nr. 13B-1634,                   2018 m. gruodžio 19 d. įsakymą Nr. 13B-1652, 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymą Nr. 13B-1624,        2018 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. 13B-1668, 2019 m. sausio 29 d. įsakymą Nr. 13B-106 ,,Dėl rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo valstybei nuosavybės teise priklausančio  turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ bei Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2019 m. vasario 7 d. ir 2019 m. vasario 13 d. raštus ,,Dėl valstybės turto nurašymo“, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 2019 m. vasario 12 d. raštą Nr. BR6-1173 ir 2019 m. vasario 8 d. raštą Nr. BR6-1107 ,,Dėl valstybės turto nurašymo“, Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2019 m. vasario 8 d. raštą Nr. 8D-249 ,,Dėl valstybės turto nurašymo“,  rajono savivaldybės taryba                         n u s p r e n d ž i a:


1. Nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo valstybei nuosavybės teise priklausantį šiuo metu Jonavos rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą nematerialųjį, ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą (pridedama)


2. 1 punkte nurašytą nematerialųjį, ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą likviduoti teisės aktų nustatyta tvarka.


3. Paskirti atsakingu už sprendimo vykdymą  Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktorių. 


Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).“

Savivaldybės meras 



Eugenijus Sabutis

Parengė

Ona Plėštienė



Justas Budriūnas





Valdas Majauskas



Valda Koženiauskienė




Jonas Kurlavičius

Ekonomikos, finansų ir verslo plėtros komitetas


Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetas
Jonavos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 1TS- 
priedas 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  PATIKĖJIMO TEISE 

VALDOMO VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO  IR PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ PERDUOTĄ RAJONO UGDYMO ĮSTAIGOMS NURAŠOMO TURTO,  S Ą R A Š A S

1. Ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas:
	Eil. Nr.
	Turto pavadinimas
	Invento-rinis

Nr.
	Įsigijimo metai
	Kie-kis vnt.
	Vieno vieneto

vertė

Eur
	Įsigiji-
mo vertė

Eur
	Nusidė-

vėjimas

Eur
	Liku-

tinė

vertė

Eur

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla

	1.
	Kompiuteris Vector AK-07 su monitoriumi
	143090
	2004 m.
	1
	427,48
	427,48
	427,48
	0,00

	2.
	Kompiuteris Vector AK-09 MB su monitoriumi
	1430931
	2008 m.
	1
	534,64
	534,64
	534,64
	0,00

	3.
	Microsoft programinės įrangos licencija 
	1092830
	2004 m.
	1
	35,91
	35,91
	35,91
	0,00

	
	Iš viso:
	
	
	
	
	998,03
	998,03
	0,00

	Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras

	4.
	Asmeninis kompiuteris Vector AK09 M8
	140107
	2008 m.
	1
	534,50
	534,50
	534,50
	0,00

	
	Iš viso:
	
	
	
	
	534,50
	534,50
	0,00

	Jonavos rajono savivaldybės administracija

	5.
	Kompiuteris su programine įranga (Šilų seniūnija)
	0142-IT209
	2010 m.
	1
	1935,82
	1935,82
	1935,82
	0,00

	
	Iš viso:
	
	
	
	
	1935,82
	1935,82
	0,00

	
	Iš viso:
	
	
	
	
	3468,35
	3468,35
	0,00



2. Trumpalaikis materialusis turtas

	Eil. Nr.
	Prekės kodas
	Turto pavadinimas
	Įsigijimo metai
	Kiekis

vnt.
	Vieneto kaina

Eur
	Bendra

suma

Eur

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla

	1.
	1430927
	Skeneris Mustek 1248 UB
	2004 m.
	1
	34,18
	34,18

	
	Iš viso:
	
	
	
	34,18
	34,18

	Jonavos rajono savivaldybės administracija

	2.
	073.01392647ZF
	Monitorius HP Compag V7550 17
	2003 m.
	1
	220,69
	220,69

	3.
	073.01358Z-1TZ
	Lazerinis spausdintuvas HP Jet
	2003 m.
	1
	214,90
	214,90

	4.
	073.010973
	Multifunkcinis aparatas Minolta Page Pro 1390MF (Žeimių seniūnija)
	2007 m.
	1
	273,40
	273,40

	5.
	073.010973
	Multifunkcinis aparatas Minolta Page Pro 1390MF (Upninkų seniūnija)
	2007 m.
	1
	273,40
	273,40

	6.
	073.001032
	Multifunkcinis aparatas Minolta Page Pro 1390MF (Šveicarijos seniūnija)
	2007 m.
	1
	273,40
	273,40

	
	Iš viso:
	
	
	
	
	1255,79

	
	Iš viso:
	
	
	
	
	1289,97


_____________________

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

prie sprendimo projekto
DĖL VALSTYBĖS TURTO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO

2019-02-27
1. Sprendimo projekto esmė, tikslai ir uždaviniai.
Rajono savivaldybės administracija patikėjimo teise valdo valstybei nuosavybės teise priklausantį nematerialųjį, ilgalaikį materialųjį turtą, kuris perduotas pagal panaudos sutartis rajono bendrojo lavinimo mokykloms ir kitoms savivaldybės biudžetinėms įstaigoms (toliau – Turtas). Turtas dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo yra nenaudojamas (sugedęs, sulūžęs) tolimesniam naudojimui netinkamas. 

Rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 13B-2290 sudaryta komisija apžiūrėjo Turtą  ir pasiūlė dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo nurašyti ir likviduoti jį teisės aktų nustatyta tvarka. Atsižvelgiant į komisijos siūlymą, rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 13B-106, 2018-12-19 įsakymu                         Nr. 13B-1652, 2018-12-10 įsakymu Nr. 13B-1668, 2018-12-18 įsakymu Nr. 13B-1624, 2018-12-13 įsakymu Nr. 13B-1606, 2018-12-12 įsakymu Nr. 13B-1591, 2018-12-19 įsakymu Nr. 1634 ,,Dėl rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo valstybei nuosavybės teise priklausančio  turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“, minėtas Turtas pripažintas netinkamu (negalimu) dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo tolimesniam naudojimui ir nurodyta Turtą nurašyti ir likviduoti teisės aktų nustatyta tvarka.

 Rajono savivaldybės administracija kreipėsi į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją, Nacionalinę mokėjimo agentūrą prie Žemės ūkio ministerijos, Turto valdymo ir ūkio departamentą prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, prašydama sutikimo nurašyti fiziškai ir funkciškai nusidėvėjusį valstybei nuosavybės teise priklausantį Turtą. Iš minėtų institucijų sutikimai gauti.

Sprendimo projektu siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo Turtą ir likviduoti jį teisės aktų nustatyta tvarka.

2. Šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas.

Vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 27 punktas numato savivaldybės tarybos išimtinę kompetenciją priimti sprendimus dėl savivaldybei priskirtos žemės ir kito valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise; Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1-2 punktais numato, kad nematerialus  turtas, ilgalaikis ir trumpalaikis materialusis turtas pripažįstamas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, kai jis fiziškai ir funkciškai (technologiškai) nusidėvi; Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 patvirtintas Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašas reglamentuoja valstybės ir savivaldybių nematerialiojo ir ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto pripažinimą nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir  sprendimų jį nurašyti priėmimą, taip pat jo nurašymą ir likvidavimą.
3. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės.
Nurašomas valstybės turtas yra fiziškai ir funkciškai  nusidėvėjęs (sugedęs) ir tolimesniam naudojimui netinkamas. Minėtą turtą remontuoti netikslinga. Neigiamų pasekmių nenumatoma.
4. Kokie šios srities teisės aktai tebegalioja ir kokius teisės aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą tarybos sprendimą.
Priėmus teikiamą tarybos sprendimą, kitų teisės aktų keisti ar panaikinti nereikės. 
              5. Antikorupcinis vertinimas.


Vadovaujantis Korupcijos prevencijos įstatymo nuostatomis, sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas, nes sprendime nenumatoma reguliuoti visuomeninius santykius, numatytus šio įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje.

Turto skyriaus vyr. specialistė


            Ona Plėštienė
Projektas Nr. 12TS-32








